

Открытое акционерное общество «Бугульминский электронасосный завод»

(полное наименование работодателя)

423241, РФ, РТ, Бугульминский район, г. Бугульма, ул. Мусы Джалиля, 65, Исполнительный директор Султанов Азаг Индусович, телефон: (85594) 6-39-00, 6-39-05, e-mail: belz@tunako.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1		класс 2			класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.):	67	67	-	25	19	20	3	-	-	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	132	132	-	34	31	52	15	-	-	
из них женщины:	59	59	-	23	10	22	4	-	-	
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												17	18	19	20	21	22	23	24			
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Аппарат управления																								
726	Директор технический	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
727	Заместитель директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел новой техники																								
728	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с клиентами																								
729	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление материально-технического обеспечения																								
730	Экономист (по МТС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров																								
731	Специалист (по персоналу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба экономической безопасности																								
732	Сотрудник поста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного технолога																								
733	Заместитель главного технолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
734	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
735	Техник-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного конструктора																								
736	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
737	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
738	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
739	Техник по стандартизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный участок																								

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)																
792	Слесарь-ремонтник	2	химический	биологический	арозон премушественно	шум	инфразвук	ультразвук воздуха	вращения общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	конизирующее излучения	параметры световой среды	тржкость трудового процесса	напряженность трудового процесса	3.2	-	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)
 Главный инженер
 (должность)

 (Ф.И.О.)
 Мелешенко Д.В.

 (дата)
 01.10.2018г

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)
 Директор по управлению персоналом
 (должность)

 (Ф.И.О.)
 Гильманов Э.И.

 (дата)
 01.10.2018г

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)
 Заместитель главного инженера по ПБ
 (должность)

 (Ф.И.О.)
 Монсеев И.А.

 (дата)
 01.10.2018г

 (подпись)
 Начальник ООиОТ
 (должность)

 (Ф.И.О.)
 Станкевич О.Л.

 (дата)
 01.10.2018г

 (подпись)
 Председатель профкома ГПО
 (должность)

 (Ф.И.О.)
 Сазонов С.П.

 (дата)
 01.10.2018г

 (подпись)
 Руководитель ОПБ
 (должность)

 (Ф.И.О.)
 Данилова В.И.

 (дата)
 01.10.2018г

 (подпись)
 Специалист по охране труда
 (должность)

 (Ф.И.О.)
 Савостина Т.Ф.

 (дата)
 01.10.2018г

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
Классы (подклассы) условий труда														Лечебно-профилактическое питание (да/нет)								
химический	биологический	аэроэкологический	вибрационный	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	требность трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффеКтивного применения СИЗ	Повышенные размеры оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2025

(№ в реестре экспертов)

Ялаков М.Я.

(Ф.И.О.)

28.09.2018

(дата)